МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 28.08.2020г.                                                                                                             № 70/3

О создании консультационного центра

На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с  целью обеспечения доступности дошкольного

образования, обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания,

повышения педагогической компетентности родителей (законных представителей),

обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть консультативный центр по оказанию методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи  родителям  (законным

представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования.

2. Утвердить «Положение о консультационном центре МДОУ детский сад «Тополек»

3. Ответственным за координацию работы консультативного центра назначить старшего

воспитателя Торбас М.М.

4. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с

родителями (законными представителями) детей, не посещающих ДОУ:

       Торбас М.М. – старший воспитатель;

        Биушкина А.А. – учитель-логопед

         Солодовник Е.Ю. – воспитатель

         Тарасова П.И. – инструктор по ФИЗО

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад «Тополек»:                           Л.А.Антипина